Министерство курортов и туризма

	Место

для

фотографии

(3 x 4 см) *

Республики Крым

от __________________________

                                             (фамилия, имя, отчество)

____________________________

____________________________

            (адрес места жительства, мобильный телефон)

____________________________

Заявление о первичной аттестации экскурсовода (гида),

гида-переводчика

Прошу рассмотреть вопрос о допуске меня к прохождению первичной аттестации, подтверждающей квалификацию ___________________________

                                                                                                                                                                              (экскурсовода (гида), гида-переводчика)
______________ категории, и в случае признания результатов аттестации положительными, выдать мне свидетельство об аттестации и бейдж.

Опись предоставленных документов:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Дата
____________
                                               Подпись _______________

* фотография вклеивается заявителем